

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW Klasa II LO
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K.K. BACZYŃSKIEGO W RESKU
ROK SZKOLNY 2023/2024

Podręczniki: j. polski, matematyka, j. obce – wypożyczone w szkole
Pozostałe podręczniki we własnym zakresie

KLASA II LO			
Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
Język polski	Ponad słowami. Klasa 2 część 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. zakres podstawowy i rozszerzony.	M. Chmiel A. Cisowska J. Kościerzyńska H. Kusy A. Równy	Nowa Era
	Ponad słowami. Klasa 2 część 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. zakres podstawowy i rozszerzony.	A. Cisowska J. Kościerzyńska H. Kusy A. Równy A. Wróblewska	Nowa Era
Język angielski	Focus Second Edition - Poziom 3 (podręcznik) (wszyscy uczniowie)	S. Kay, V. Jones D. Brayshaw B. Michałowski	Pearson
Język niemiecki	Trends 2 Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych tylko grupy rozszerzające angielski	Anna Życka Ewa Kościelniak-Walewska Andy Christian Körber	Nowa Era
Historia	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Adam Kucharski Aneta Niewęglowska	Nowa Era
	Zrozumieć przeszłość 1 * Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. zakres rozszerzony tylko uczniowie rozszerzający historię	Ryszard Kulesza Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
Matematyka zakres podstawowy rozszerzony	MaTeMaTyKa 2. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony.	W. Babiański L. Chańko J. Czarnowska G. Janocha	Nowa Era

Fizyka i astronomia	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. zakres podstawowy (kontynuacja z klasy pierwszej)	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era
	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy (od 2 semestru)	Romuald Hassa Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Dawid Kaczmarek Jacek Pawłowski Renata Stencel	
	rozszerzenie: Biologia na czasie 2 podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	M.Guzik R.Kozik W.Zamachowski + karty pracy	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy -szkoła ponadpodstawowa	Tomasz Rachwał Radosław Uliszak Krzysztof Wiedermann Paweł Kroh	Nowa Era
	Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Katarzyna Maciążek	

	<p>Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa - od około II semestru</p> <p>Oblicza geografii 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</p>	<p>Tomasz Rachwał Wioletta Kilar Poziom rozszerzony</p> <p>Violetta Feliniak Ewa Jaworska Bogusława Marczevska Sebastian Ropel Poziom rozszerzony</p>	<p>Nowa Era</p>
Historia i teraźniejszość*	HIT 2	Izabella Modzelewska-Rysak Leszek Rysak Karol Wilczyński Adam Cisek	WSiP
Informatyka *	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy	J. Mazur P. Perekietka Z. Talaga J. S. Wierzbicki	Nowa Era
Biznes i zarządzanie*	Krok w biznes i zarządzanie 1	Zbigniew Makięła Tomasz Rachwał	Nowa Era

* podręcznik nie jest wymagany